
 

 

 
Nurmeksen kaupungin työllisyysohjelma 2025 
  
Kaupunginhallitus 03.02.2025 § 22    
38/00.01.02.00/2025    
 
Hallintojohtaja: Vuoden 2025 alusta alkaen julkiset työvoima- ja yrityspalvelut 

siirtyivät valtiotoimijalta kunnille. Pohjois-Karjalan työllisyysalue 
järjestää lakisääteiset työvoimapalvelut, jonka perusteella jokaisessa 
kunnassa järjestetään lähipalveluna alkuhaastattelu, 
työnhakukeskustelut sekä monialaisen palvelut ja kotoutumisen tuki 
työttömänä oleville kotoutujille.  

 
                                      Nurmeksen kaupunki vastaa alueellaan muista 

työllisyystoimenpiteistä ja työttömyysturvasta. Vaikuttavuuden 
näkökulmasta kaupungin oma palvelutuotanto on välttämätön lisä 
työllisyysalueen viranomaispalvelujen täydentäjänä ja sillä on 
keskeinen rooli paikallisen palvelukokonaisuuden koordinoinnissa.  

 
                                      Kaupunki tarjoaa yksilö- ja työhönvalmennusta, koulutus- ja 

työkokeilupaikkoja, työkykykoordinaattorin palveluja yhteistyössä 
Juuan kunnan kanssa, työpajatoimintaa ja muita tarpeenmukaisia 
työllistymisen tukipalveluja. Toiminnot sovitetaan yhteen 
työllisyysalueen viranomaispalvelujen kanssa. Lakisääteisiä ja 
kaupungin tarjoamia muita työllisyyspalveluja täydennetään ja 
kehitetään useamman työllisyydenhoidon kehittämishankkeen 
avulla, joissa myös Nurmeksen kaupunki osaltaan on mukana.  

 
                                       Työllisyyspalveluiden matalan kynnyksen palvelupisteessä, Valtion 

virastotalossa, tavataan ja kohdataan työnhakijoita kasvokkain ja 
pyritään tunnistamaan työnhakijan palvelutarpeet oikea-aikaisesti ja 
löytämään jatkopolut kullekin työnhakijalle. Tavoitteina ovat asioinnin 
saavutettavuus, helppous ja nopeus, sekä kokonaisvaltaisemmat, 
yksilöllisesti räätälöidyt palvelut asiakkaiden moninaisiin tarpeisiin. 
Toimijoiden läsnäolo samoissa tiloissa tarjoaa hyvät edellytykset 
palvelujen yhteiselle kehittämiselle.  

 
                                       Työllisyyspalveluiden toiminnassa keskitytään työnhakija- ja 

työnantaja-asiakkaiden palvelujen yhteensovittamiseen ja yhteisten 
toimintamallien kehittämiseen koko työllisyydenhoidon verkoston 
kesken. Erityistä huomiota kiinnitetään Pohjois-Karjalan 
työllisyysalueen ja hyvinvointialueen kanssa yhteisesti sovittaviin 
palvelurakenteisiin työllisyyden tukipalveluiden takaamiseksi niitä 
tarvitseville työnhakijoille.  

 
                                      Kohderyhmät  
 
                                      Kaupungin työllisyystoimien painopiste on ennaltaehkäisevästi 

erityisesti alle 30-vuotiaiden ja juuri työttömäksi jääneiden 
työnhakijoiden työllistymisen tukemisessa. Myös ikääntyneet 
työnhakijat huomioidaan erityisryhmänä. Edelleen resurssia 
kohdistetaan työnhakijoihin, joiden ensisijaisen palvelutarpeen 
arvioidaan liittyvän työkyky- ja eläkeselvittelyihin sekä työkyvyn 



 

 

tukeen. Kotoutuja-asiakkaiden työllistymiseen panostetaan kunnan, 
työllisyysalueen ja ELO-hankkeen yhteisillä kehittämistoimenpiteillä. 

 
                                      Työllistämisen kuntalisä: 
                                      

Nurmeksen kaupunginhallitus teki päätöksen kokouksessaan 
9.12.2024 § 300 työllistämisen kuntalisästä. Työllistämisen kuntalisä 
on kaupungin työnantajalle maksama palkkio työttömän työnhakijan 
työllistämisestä. Kunnan omien työllisyyspalvelujen merkitys 
korostuu TE2024- uudistuksen, työttömyysetuuksien 
rahoitusvastuun muutoksen ja palkkatukilakien uudistumisen myötä 
vuodesta 2025 alkaen. Toimintaympäristön muutoksessa ja 
haastavassa työmarkkinatilanteessa kaupungin on perusteltua 
tarjota työnantajille palveluita ja tukea, jotka edistävät myös 
työttömien nurmeslaisten työllistymistä avoimille työmarkkinoille.  

  
  
                                      Työllistämisen kuntalisän kohderyhmä ja myöntämisen kriteerit 2025 
  

Työllistämisen kuntalisän kohderyhmänä ovat vähintään 12 
kuukautta työttömänä työnhakijana olleet alle 62-vuotiaat 
nurmeslaiset. 
 
Kuntalisää voidaan myöntää enintään 600 euroa kokonaista 
kalenterityökuukautta kohti ilman palkkatukea oleviin työsuhteisiin. 
Edellytyksenä on, että työsopimuksen säännöllinen viikkotyöaika on 
vähintään 32 tuntia. Kuntalisää voidaan myöntää ilman palkkatukea 
toteutuneen työsuhteen perusteella vähintään neljän ja enintään 
kuuden työkuukauden ajalta. Tällöin myönnettävän kuntalisän 
suuruus voi vaihdella työkuukausien mukaan 2400- 3000- 3600 
euron välillä. 

  
 Palkkatuetussa työsuhteessa kuntalisää voidaan myöntää neljän 
työkuukauden ajalta 2400 euroa järjestöille, säätiöille ja 
seurakunnille, joille työvoimaviranomainen on myöntänyt 50 % tai 70 
% palkkatuen. Kuntalisää ei myönnetä 100%:n palkkatuella 
toteutuneen työn perusteella. Muille työnantajille kuntalisää ei 
myönnetä, mikäli työnantaja saa myös palkkatukea. 
Vuoden 2025 kuntalisämääräraha kohdennetaan aikaisintaan 
1.1.2025 alkaneisiin työsuhteisiin. Kuntalisä myönnetään 
vuosittaisen määrärahan puitteissa. 

  
                                        Kuntalisän myöntämisen muut perusteet 
  

Työllistämisen kuntalisä voidaan myöntää kaikkien toimialojen 
työnantajille, mutta ei yksityishenkilöille. Kuntalisää ei myönnetä 
kuitenkaan valtiolle, hyvinvointialueille, kunnille, kuntien 
osaomistamille konsernikuntayhtymille ja -yhtiöille. 

  
Yksi työnantaja voi saada kuntalisän enintään kolmen eri työntekijän 
työsuhteen perusteella vuodessa. 

  



 

 

Työnantajan on jätettävä kuntalisähakemus viimeistään yhden 
kalenterikuukauden sisällä työn alkamisesta. Kuntalisää hakevan 
työnantajan on sitouduttava kuntalisän myöntämisehtoihin. Kuntalisä 
on elinkeinotoimintaa harjoittavalle hakijalle de minimis -tuki. 

  
Työllistämisen kuntalisää ei myönnetä palkkaan tai sen sivukuluihin. 
Työnantaja ilmoittaa kuntalisää hakiessaan, mihin 
käyttötarkoitukseen hakija kohdentaa kuntalisän. 

  
Kuntalisää ei myönnetä 100%:n palkkatuella toteutuneeseen työhön, 
provisiopalkkaiseen työhön eikä vuokratyönä tehtävän työn 
perusteella. 

  
Kuntalisää ei myönnetä, jos palkattu henkilö on aikaisemmin ollut 
velvoitetyössä Nurmeksen kaupungilla tai kaupungin siirrettynä 
työntekijänä toisella työnantajalla. 

 
 Liitteenä Nurmeksen kaupungin työllistämisohjelma 2025. 
  
Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää esittää liitteenä olevan Nurmeksen 

kaupungin työllisyysohjelman 2025 kaupunginvaltuustolle 
hyväksyttäväksi. 
 
 

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 


